Compras  Gubernamentales,  Contratación  de  Servicios,  Arrendamientos  y  Enajenaciones

para  el  Municipio de Zapotlán  el  Grande, Jalisco.
5.     Por  otra  parte,  de  acuerdo  a   la   lnvestigación  de  Mercado  se  fija  como  precio  máximo

aceptable  la cantidad total siguiente: $44,054.59 (Cuarenta y cuatro mil cincuenta y cuatro

pesos 59/100 M.N.)

DESCRIPCIÓN  DE  LOS SERVICIOS A CONTRATAR:

RECURSOS MUNICIPALES

PARTIDA  PRESUPUESTAL 05.01.05

EQUIPOS  DE  CÓMPUTO  Y TECNOLOGl'AS  DE  LA  INFORMACIÓN

DESCRIPCION  DE  LOS SERVICIOS
``ADQUISICIÓN    DE    TABLETAS    PARA    LA    JEFATURA    DE    PARTICIPACIÓN    CIUDADANA    DEL

[...]

CONTRERAS PULGADAS,  COMPATIBLE  CON  REDES  4G/LTE  Y Wl-Fl,  4GB

RAM/64  GB  DE  MEMORIA,  SM-X115NZAAL06,  GRIS.

I.V.A" $396.48

TOTAL  POR  PIEZA: $ 2,874.48

TOTAL  POR  16  PIEZAS: $45,991.68

A

11.               EL MONTO  DE  LA CONTRATACIÓN Y FORMA DE PAGO

El  importe del  contrato será  por $39,648.00 (Treinta y nueve  mil  seiscientos cuarenta y ocho  pesos

00/100  M.N.),  más  el  impuesto al valor agregado  lvA de  $6,343.68  (Seis  mil  trescientos cuarenta y
tres pesos 68/100 MN),  resultando en un monto total del contrato por la cantidad de $45,991.68

(Cuarenta y cinco  mil  novecientos  noventa y un  pesos  68/100  M.N.)  realizándose el  pago de  la
siguiente manera:

El  pago  del  bien entregado se  deberá  realizar en  un  periodo  no  mayor de  30 treinta  días  naturales

posteriores a  la emisión y envió  de  la  factura;  la factura  será  emitida  por orden de compra  enviada

[...]

•         1  SILLON  REPOSET SANTA  ANITA TELA  M.  KENIA

•         1  COMEDOR  KAREIZY 5PZAS  MDF CHOC.  M. ALEMANIA

l.V.A.: $7,448.56

TOTAL: $54,002.03

111.             EL MONTO  DE  LA CONTRATACIÓN Y FORMA  DE  PAG0

El  importe  del  contrato  será  de  $ 46,553.47  (Cuarenta y  seis  mil  quinientos  cincuenta  y tres  pesos
47/100  MN)  más el  impuesto  al  valor agregado  lvA de $7,448.56  (Siete  mil  cuatrocientos cuarenta

y  ocho  pesos  56/100  m.n.)  con  un  monto  total  del  contrato  por  la  cantl.dad  de  $54,002.03
(Cincuenta y cuatro mil dos pesos 03/100 MN) realizándose los pagos de la siguiente manera:

Pago  mediante transferencia  electrónica,  en  una  sola exhibición  una vez entregados  los bienes,  así

como  las  bitácoras  de  cumplimiento  por  parte  del  proveedor  y  el  área  requirente  y  la  firma  del

[...]

GONZALEZ OCHOA •         2  PZ  DE  OSMOCOTE  BULTO  DE  22.6  KG  FERTILIANTE

LIBERACION  CONTROLADA  15-9-12

*  No  incluye maniobras de descarga

l.V.A. TASA 0%. 0.00

TOTAL: $100,800.00

11.              EL MONTO DE  LA CONTRATAclóN Y FORMA DE  PAGO

El  importe del  contrato será  por $100,800.00  (Cien  mil  ochocientos  pesos 00/100  M.N.),  impuesto
al  valor  agregado  lvA  a  tasa  0%,  resultando  en  un  monto total  del  contrato  por  la  cantidad  de

$100,800.00  (Cien  mil  ochocientos  pesos  00/100  M.N.)  realizándose  el  pago  de  la  siguiente
manera:

La  realización  de  pago  será  en  una  sola  exhibición  por  transferencia  electrónica  por  el  100%  del

monto  de  la  orden  de  compra  una  vez entregados  los  bienes  a  entera  sati.sfacción  del  Municipio y